Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"
(НовГУ)

Великий Новгород

M T s U W . ПРИКАЗ №

Об объявлении состава,
председателя и секретаря
Комиссии по выборам
ректора НовГУ

На основании решения Ученого совета НовГУ от 10.05.2018, протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить следующий состав Комиссии по выборам ректора ФГБОУ ВО
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого":

Сулайманов Алмаз Омурзакович, первый проректор - председатель комиссии,
Кондрушенко Елена Михайловна, Ученый секретарь, член комиссии по кадрам

и профессиональной этике Ученого совета - секретарь комисии,
Бритин Сергей Николаевич, председатель Профсоюзной организации НовГУ,

член комиссии по кадрам и профессиональной этике Ученого совета,
Козина Анна Михайловна, директор Института сельского хозяйства и

природных ресурсов,
Бичурин Мирза Имамович, заведующий кафедрой проектирования и

технологии радиоаппаратуры, научный сотрудник,
Калпинская Ольга Евгеньевна, заместитель проректора по образовательной

деятельности,
Сулиманов Рушан Абдулхакович, профессор кафедры госпитальной хирургии,

заместитель директора Института медицинского образования,
Кудряшова Татьяна Вячеславовна, заведующая кафедрой прикладной

экономики, заместитель директора Института экономики и управления,
Дорошенко Татьяна Николаевна, доцент кафедры гражданского права и

процесса, заместитель декана юридического факультета,
Алексеева Марина Анатольевна, директор Старорусского политехнического

колледжа,
Сорокина Любовь Леонидовна, начальник Управления по работе с персоналом.

2. Установить сроки выдвижения кандидатур на должность ректора НовГУ и
подачи кандидатами заявлений и документов для участия в выборах с 10 мая 2018
года до 18-00 21 мая 2018 года.

VJD. И.о.ректора НовГУ^С_У. ^ ^ / U ^ J s M l У Щ - - Ю.С.Боровиков

Список рассылки: I/

РЕКТОРАТ НовГУ; ОДО

6EB9.0F6B